fbn filtri 43
Размеры, мм
Mod. A A II B C D E F G H H II i
HR101 145 50 50 80
HR102 50 50 80
Рзмеры, мм
Mod. A A II B C D E F G H H II i
HR203 128 180 123 100 125 18

FHR.4 128 228
Код заказа:
COME ORDINARE
UN COMPONENTE:
TESTA:
CARTUCCIA:
B
C
A II
fbn filtri 45
Фильтроэлемент
Бумага
Mod.
M10
10 MICRON NOM
M25
25 MICRON NOM
HR101
HR102 80
HR203 130
HR204 150 188
3
3’
Индикаторы
SERIE
SERIES
TARATURA
SETTING
TIPO - TYPE
M 0÷ 12 bar
Манометр
I 1,5 bar
Визуальный индикатор
P 1,5 bar
реле давления НО
(Max 240V/0,4A) / (48V/0,5A)
Q 1,5 bar
реле давления НЗ
(Max 240V/0,4A) / (48V/0,5A)
M
P e Q
I
SCALA 0-12 Bar/psi
12
8
10
160
80
120
2
40
psi
bar
6
4
QUADRO 12
30ø.40
R 1/8"
Размеры мм Размеры мм
Размеры мм

Filter Element
.
COME ORDINARE
LA CARTUCCIA DI RICAMBIO:
PROTEZIONE IN PLASTICA PER CARTUCCIA (dal flusso in entrata):
COME ORDINARE UN FILTRO COMPLETO:
Dimensioni mm - Dimensions mm
Mod. A B C D
CAR.05 50 5,5
CAR.10 81 8
CAR.15 130 8
CAR.20 41 202 8
FAR.05 CAR.05
FAR.10 CAR.10
FAR.15 CAR.15
FAR.20 CAR.20
CODICE - CODE CARTUCCIA - ELEMENT
PV9.05564 CAR.05
PV9.05565 CAR.10 - CAR.15
PV9.05563 CAR.20
Filtro
completo
FAR
Guarnizione
N
Valvola
by-pass
A. K
V
W
K
X
Y
Z
Elemento filtrante
Filter Element
Dimensioni
Dimensions
10
senza-solo predisposizione
without-just predisposition
M manometro per ritorno
manometer for return line
V vuotometro per aspirazione
vacuometer for suction line
I pressostato visivo per ritorno
visual pressure ind. for return line
L vuotostato visivo per aspirazione
visual vacuum indicator for suction line
P pressostato n.a. per ritorno
pressure switch n.o. for return line
R vuotostato n.a. per aspirazione
vacuum switch n.a. for suction line
Q pressostato n.c. per ritorno
pressure switch n.c. for return line
S vuotostato n.c. per aspirazione
vacuum switch n.c. for suction line
Tipo di indicatore
Indicator type
A
aspirazione ap.
0,25 bar
suction op. 0,25
bar
R
S
senza by-pass
without by-pass
A
B
C
D
fbn filtri 49
ELEMENTO FILTRANTE
FILTERING ELEMENT
MICROFIBRA / FIBERGLASS CARTA / PAPER